MUNICÍPIO DE TOMAR - Departamento de Obras Municipais EDITAL N.º 85/2023

HÉLDER DUARTE HENRIQUES, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, por motivos de realização de ação de manutenção, o cemitério de Marmelais estará
encerrado no período das 13h00 às 18h00, do dia 28 de março de 2023.

Para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais públicos
do costume, sendo ainda publicitado na internet no sitio desta Câmara Municipal em www.cm-tomar.pt

Tomar, 24 de março de 2023

O VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR, no uso de competência delegada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-24T14:49:30+0000